

## PACHET MOTOUTILAJE STIHL

I.D.: 57348351

Data publicarii 25.05.21 Coduri CPV 16311100-9 42990000-2

Pretul estimativ: 13.320,19 RON - 13.320,19 RON

Descriere: 11412000528 MS 261 40CM .325 Motoferastrau Stihl BUC 1.0000 2604.2017 2 604.20 494.80 3 099.00 19.00 VZ\_19 0 2 70205160004 ULEI LANT STIHL FOREST PLUS 1L (TM-0.9KG/L) BUC 1.0000 12.6050 12.61 2.39 15.00 19.00 VZ\_19 0 3 00009302419 FIR NYLON 2.4 x 14 BUC 1.0000 16.8067 16.81 3.19 20.00 19.00 VZ\_19 0 4 12128 MANUSI BUMBAC BUNTING BUC 2.0000 3.3613 6.72 1.28 8.00 19.00 VZ\_19 0 5 63740113401 RM 655.0 V, Masina de tuns iarba STIHL BUC 2.0000 3990.7563 7 981.51 1 516.49 9 498.00 19.00 VZ\_19 0 6 42420112945 HS 56 C-E FOARFECA GARD VIU BUC 1.0000 1924.3697 1 924.37 365.63 2 290.00 19.00 VZ\_19 0 7 780003 LUBRIFIANT SMART WD 40 600 ML BUC 1.0000 46.2185 46.22 8.78 55.00 19.00 VZ\_19 0 8 07813092002 Ulei de motor 4T SAE 30 0,6L Stihl BUC 4.0000 18.4874 73.95 14.05 88.00 19.00 VZ\_19 0 9 3407000 POMPA ASPIRATIE ULEI SI BENZINA BUC 2.0000 49.5798 99.16 18.84 118.00 19.00 VZ\_19 0 10 00009302543 FIR NYLON STIHL 3,0 x 271 ml BUC 1.0000 163.8655 163.87 31.13 195.00 19.00 VZ\_19 0 11 70202000081 ULEI MOTOR STIHL HP 1 L (TM inclus) BUC 3.0000 25.2101 75.63 14.37 90.00 19.00 VZ\_19 0 12 36360001640 ROLA LANT 3/8 1.3 PMC3 PIN 50.0000 0.8403 42.02 7.98 50.00 19.00 VZ\_19 0 11396474000 FURTUN ULEI BUC 1.0000 12.6050 12.61 2.39 15.00 19.00 VZ\_19 0 2 99999905SP Manopera reparatie utilaje 1 ORE 0.5000 84.0336 42.02 7.98 50.00 19.00 VZ\_19 0 3 70205160004 ULEI LANT STIHL FOREST PLUS 1L (TM-0.9KG/L) BUC 4.0000 12.6050 50.42 9.58 60.00 19.00 VZ\_19 0 4 30050004809 SINA 35 cm .3,8/1,3 BUC 1.0000 168.0672 168.07